檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

勞動部勞動力發展署技能檢定中心　函

地址：40873臺中市南屯區黎明二段501號6

樓

承辦人：謝佩茹

電話：04-22595700#501

電子信箱：hsiehpj@wda.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年8月3日

發文字號：技競字第10421004512號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關第45屆全國技能競賽參賽選手報到須知等相關資料，

業放置於本中心網站，請轉知貴單位所提名選手上網下載

，並依選手須知等相關規定辦理報到，逾期不予受理，請

查照。

說明：

一、第45屆全國技能競賽謹訂於本(104)年9月14日至9月19日

在本署中彰投分署等競賽場舉行。

二、本屆參賽選手報到通知業已函寄選手，有關本屆競賽選手

須知、競賽主要日程表、各競賽場報到地點一覽表、請假

單、競賽規則及參賽選手名單等資料，請貴單位逕自本中

心網站首頁(http://www.labor.gov.tw)/競賽訊息項下下

載。

三、報到當日備有交通車接送至競賽場，請通知選手依選手須

知規定時間及地點前往搭乘，或自行前往各競賽場指定地

點報到。

四、為辦理技能訓練及競賽業務之宣導，歡迎提供參賽選手競

賽故事報導(請於8月31日前寄送hsiehpj@wda.gov.tw)；

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1040803

*10470646600*

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

又9月19日頒獎典禮，期望貴單位能撥冗組團參加，為選手

祝賀，共襄盛舉。

五、競賽期間請惠予提名之參賽選手及必要帶隊老師公(差)假

登記。

正本：高雄市立海青高級工商職業學校

副本： 2015-08-03
09:58:30